
Dodatek č, 1

ke Smlouvě o dílo ze dne 25.8.2020

na akci

„Kompletní rekonstrukce fotbalových kabin, Žďár nad Sázavou11

Objednatel: Město Žďár nad Sázavou
Žižkova 227/1, 591 01 Žďár nad Sázavou
Zastoupený: Ing. Martin Mrkos, ACCA, starosta města
Za příkazce oprávněn jednat:
Ve věcech smluvních: ing. Martin Mrkos, ACCA . starosta města
Ve věcech technických: odbor strategického rozvoje a investic
IČ: 00295841
DIČ: CZ00295841
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
(dále jen objednatel)

Zhotovitel: Ing. Milan Pelikán
Žďár nad Sázavou

IČ:18117422
DIČ: CZ 6210150133
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupený: ing. Milanem Pelikánem
(dále jen zhotovitel)

Objednatel i zhotovitel se dohodli na změně původního znění Smlouvy o dílo. Změny se
týkají:

1) Oddílu II. - Předmět smlouvy, odst. 11.1.
Důvodem změny tohoto oddílu je skutečnost, že objednatel ani zhotovitel nemohl
předpokládat nutnost vypracování projektové dokumentace dešťové kanalizace s následným
vodoprávním řízením. Z tohoto důvodu se předmět smlouvy doplňuje o tuto položku.

Původní znění:

Oddíl II. - Předmět smlouvy

11.1.

Předmětem této smlouvy je vypracování projektové dokumentace v textové a výkresové formě
pro stavbu „Kompletní rekonstrukce fotbalových kabin, Žďár nad Sázavou". - projektová
dokumentace ve stupních:

o projektová dokumentace pro vydání společného povolení, realizační dokumentace v
rozsahu dokumentace pro provedení stavby a výběru dodavatele stavby dle zákona č.
134/2016Sb. ve znění pozdějších změn a doplňků.



0 Podkladem pro zhotovení díla jsou příslušné zákonné normy a předpisy, které se
vztahují k plnění díla, všeobecná technická pravidla a zvyklosti, studie a výzva
k předložení nabídky.

Rozsah a obsah předmětu smlouvy:

Projektová dokumentace bude vypracovaná ve stupni:
1) DSpP, včetně vyjádření správců inženýrských sítí a stanovisek DOSS
2) DPS, s vazbou na zákon o veřejných zakázkách č. 134/2016Sb.
3) AD
4}BOZP - vypracování plánu BOZP
Projektová dokumentace bude dodána v počtu 3x paré DSpP a 6x paré DPS, paré 1-3 bude
označené razítkem a podpisem v originále a 1x DPS včetně výkazu výměr na nosičích CD-R,
přičemž výkresová část bude ve tvaru pdf, dwg Dále. požadujeme podrobné zaměření
stávajícího stavu, dohody s vlastníky pozemků zasažených stavbou a koordinaci prací s
městských architektem.

Nové znění:

Oddíl II, - Předmět smlouvy

11.1.

Předmětem této smlouvy je vypracování projektové dokumentace v textové a výkresové formě
pro stavbu „Kompletní rekonstrukce fotbalových kabin, Žďár nad Sázavou". - projektová
dokumentace v.e stupních:

• projektová dokumentace pro vydání společného povolení, realizační dokumentace v
rozsahu dokumentace pro provedení stavby a výběru dodavatele stavby dle zákona č.
134/2016Sb. ve znění pozdějších změn a doplňků.

« Podkladem pro zhotovení díla jsou příslušné zákonné normy a předpisy, které se
vztahují k plnění díla, všeobecná technická pravidla a zvyklosti, studie a výzva
k předložení nabídky.

Rozsah a obsah předmětu smlouvy:

Projektová dokumentace bude vypracovaná ve stupni;
1) DSpP, včetně vyjádření správců inženýrských sítí a stanovisek DOSS
2) DPS, s vazbou na zákon o veřejných zakázkách č. 134/2016Sb.
3)AD
4) BOZP - vypracování plánu BOZP
5) Vypracování projektové dokumentace dešťové kanalizace k vodoprávnímu řízení
Stavební objekt SO 03.1 Dešťová kanalizace

Projektová dokumentace bude dodána v počtu 3x paré DSpP a 6x paré DPS, paré 1-3 bude
označené razítkem a podpisem v originále a 1x DPS včetně výkazu výměr na nosičích CD-
R, přičemž výkresová část bude ve tvaru pdf, dwg Dále. požadujeme podrobné zaměření
stávajícího stavu, dohody s vlastníky pozemků zasažených stavbou a koordinaci prací s
městských architektem.

0 Podkladem pro zhotovení díla jsou příslušné zákonné normy a předpisy, které se 
vztahují k plnění díla, všeobecná technická pravidla a zvyklosti, studie a výzva 
k předložení nabídky.

Rozsah a obsah předmětu smlouvy:

Projektová dokumentace bude vypracovaná ve stupni:
1) DSpP, včetně vyjádření správců inženýrských sítí a stanovisek DOSS
2) DPS, s vazbou na zákon o veřejných zakázkách č. 134/2016Sb.
3) AD
4}BOZP - vypracování plánu BOZP

Projektová dokumentace bude dodána v počtu 3x paré DSpP a 6x paré DPS, paré 1-3 bude 
označené razítkem a podpisem v originále a 1x DPS včetně výkazu výměr na nosičích CD-R, 
přičemž výkresová část bude ve tvaru pdf, dwg Dále. požadujeme podrobné zaměření 
stávajícího stavu, dohody s vlastníky pozemků zasažených stavbou a koordinaci prací s 
městských architektem.

Nové znění:

Oddíl II, - Předmět smlouvy

11.1.
Předmětem této smlouvy je vypracování projektové dokumentace v textové a výkresové formě
pro stavbu „Kompletní rekonstrukce fotbalových kabin, Žďár nad Sázavou". - projektová
dokumentace v.e stupních:

• projektová dokumentace pro vydání společného povolení, realizační dokumentace v 
rozsahu dokumentace pro provedení stavby a výběru dodavatele stavby dle zákona č. 
134/2016Sb. ve znění pozdějších změn a doplňků.

« Podkladem pro zhotovení díla jsou příslušné zákonné normy a předpisy, které se 
vztahují k plnění díla, všeobecná technická pravidla a zvyklosti, studie a výzva 
k předložení nabídky.

Rozsah a obsah předmětu smlouvy:

Projektová dokumentace bude vypracovaná ve stupni;
1) DSpP, včetně vyjádření správců inženýrských sítí a stanovisek DOSS
2) DPS, s vazbou na zákon o veřejných zakázkách č. 134/2016Sb.
3) AD
4) BOZP - vypracování plánu BOZP
5) Vypracování projektové dokumentace dešťové kanalizace k vodoprávnímu řízení 

Stavební objekt SO 03.1 Dešťová kanalizace

Projektová dokumentace bude dodána v počtu 3x paré DSpP a 6x paré DPS, paré 1-3 bude 
označené razítkem a podpisem v originále a 1x DPS včetně výkazu výměr na nosičích CD- 
R, přičemž výkresová část bude ve tvaru pdf, dwg Dále. požadujeme podrobné zaměření 
stávajícího stavu, dohody s vlastníky pozemků zasažených stavbou a koordinaci prací s 
městských architektem.



2) Oddílu lil. - Doba plnění, odsl 111.1.
Důvodem posunutí termínů je onemocnění zodpovědného projektanta nemocí Covid -19 a s
tím souvisejícím karanténním opatřením ostatních členů projekční kanceláře. Rovněž íhůty
pro vyřízení jednotlivých žádostí o vyjádření jsou z důvodu nemoci odpovědných pracovníků
v některých případech delší.

Původní znění:

Oddíl Hi. - Doba plnění
111.1.

Zhotovitel se zavazuje předat objednateli projektovou dokumentaci ve lhůtách:
1.1. zhotovitel předá objednateli nejpozději

Dokončení DSP včetně vyjádření do 20.2.2021

Dokončení DPS do 31.3.2021

Termín dodatečně požadovaných projekčních prací bude dohodnut oběma stranami
v každém jednotlivém případě. Zhotovitel je oprávněn splnit svůj závazek i před sjednanými
termíny.

Nové znění:

Oddíl lil, - Doba plnění
111.1.

Zhotovitel se zavazuje předat objednateli projektovou dokumentaci ve lhůtách;
1.1. zhotovitel předá objednateli nejpozději

Dokončení DSP včetně vyjádření do 20.3.2021

Dokončení DPS do 30.4.2021

Termín dodatečně požadovaných projekčních prací bude dohodnut oběma stranami
v každém jednotlivém případě. Zhotovitel je oprávněn splnit svůj závazek i před sjednanými
termíny.

3) Oddílu IV. - Cena, odst. IV.1.
Důvodem změny tohoto oddílu je nová položka předmětu smlouvy „projektová dokumentace
dešťové kanalizace + vodoprávní řízení, která je v tomto oddíle nově naceněna.

Původní znění:

Oddíl IV. - Cena

IV.1.
Cena za vyhotovení projektové dokumentace je stanovena na základě cenové nabídky
zhotovitele ze dne 23.7.2020 a je stanovena jako nejvýše přípustná, platná po celou dobu
realizace díla.
1.1.Cena za kompletní projektovou dokumentaci včetně AD a BOZP je stanovena ve výši
591 000,00 Kč bez daně z přidané hodnoty.

2) Oddílu lil. - Doba plnění, odsl 111.1.

Důvodem posunutí termínů je onemocnění zodpovědného projektanta nemocí Covid -19 a s 
tím souvisejícím karanténním opatřením ostatních členů projekční kanceláře. Rovněž íhůty 
pro vyřízení jednotlivých žádostí o vyjádření jsou z důvodu nemoci odpovědných pracovníků 
v některých případech delší.

Původní znění:

Oddíl Hi. - Doba plnění

111.1.
Zhotovitel se zavazuje předat objednateli projektovou dokumentaci ve lhůtách:
1.1. zhotovitel předá objednateli nejpozději

Dokončení DSP včetně vyjádření do 20.2.2021

Dokončení DPS do 31.3.2021

Termín dodatečně požadovaných projekčních prací bude dohodnut oběma stranami 
v každém jednotlivém případě. Zhotovitel je oprávněn splnit svůj závazek i před sjednanými 
termíny.

Nové znění:

Oddíl lil, - Doba plnění

111.1.

Zhotovitel se zavazuje předat objednateli projektovou dokumentaci ve lhůtách;
1.1. zhotovitel předá objednateli nejpozději

Dokončení DSP včetně vyjádření do 20.3.2021

Dokončení DPS do 30.4.2021

Termín dodatečně požadovaných projekčních prací bude dohodnut oběma stranami 
v každém jednotlivém případě. Zhotovitel je oprávněn splnit svůj závazek i před sjednanými 
termíny.

3) Oddílu IV. - Cena, odst. IV.1.

Důvodem změny tohoto oddílu je nová položka předmětu smlouvy „projektová dokumentace 
dešťové kanalizace + vodoprávní řízení, která je v tomto oddíle nově naceněna.

Původní znění:

Oddíl IV. - Cena

IV.1.
Cena za vyhotovení projektové dokumentace je stanovena na základě cenové nabídky 
zhotovitele ze dne 23.7.2020 a je stanovena jako nejvýše přípustná, platná po celou dobu 
realizace díla.
1.1.Cena za kompletní projektovou dokumentaci včetně AD a BOZP je stanovena ve výši 
591 000,00 Kč bez daně z přidané hodnoty.



Hodnotící kritérium !

Z toho :

Cena DSpP bez DPH 180 000,00 Kč
Cena DPS bez DPH 375 000,00 Kč

!,2. Cena za autorský dozor ve výši 27 000,00 Kč bez DPH
I.3 Cena za vypracování piánu BOZP 9 000,00 Kč bez DPH
I.4. Cena za dodatečně požadované projekční práce bude oběma stranami dohodnuta
v každém jednotlivém případě.

Nové znění:

Oddíl IV. - Cena

IV.1.
Cena za vyhotovení projektové dokumentace je stanovena na základě cenové nabídky
zhotovitele ze dne 23.7.2020 a je stanovena jako nejvýše přípustná, platná po celou dobu
realizace díla.
1.1.Cena za kompletní projektovou dokumentaci včetně AD a BOZP je stanovena ve výši
626 000,00 Kč bez daně z přidané hodnoty.

Hodnotící kritérium i

Z toho:

Cena DSpP bez DPH 180 000,00 Kč
Cena DPS bez DPH 375 000,00 Kč

I.2. Cena za autorský dozor ve výši 27 000,00 Kč bez DPH
1.3 Cena za vypracování plánu BOZP 9 000,00 Kč bez DPH
1.4 Cena za vypracování projektové dokumentace dešťové
kanalizace k vodoprávnímu řízení (stavební objekt SO 03,1 Dešťová kanalizace)
ve výši 35 000,00 Kč bez DPH

I.5. Cena za dodatečně požadované projekční práce bude oběma stranami dohodnuta
v každém jednotlivém případě.

Všechna další ujednání a znění Smlouvy o dílo zůstávají beze změny v platnosti.

Dodatek je ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze stran obdrží po jednom vyhotovení.

Objednatel: Zhotovitel:

Ing. Martin Mrkos, ACCA, starosta města fng. Milan Pelikán


